

Personenautoverzekering Tesla

Informatiedocument over het verzekeringsproduct




Onderneming : **Victor Insurance Nederland**

Product : **Personenautoverzekering Tesla
WA en Casco**

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.
In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt de schade veroorzaakt met, door en aan uw auto.

 <h4>Wat is verzekerd?</h4> <ul style="list-style-type: none"> ✓ De wettelijke aansprakelijkheid volgens de Wet Aansprakelijkheid Motorrijtuigen. Dus als u met uw verzekerde auto schade veroorzaakt aan anderen of andermans bezittingen. ✓ Verlies van en schade aan het voertuig veroorzaakt door: <ul style="list-style-type: none"> - botsen, stoten, omslaan, van de weg raken of in het water raken - ieder ander van buiten komend onheil - ook als het uw eigen schuld is ✓ Hulpverlening na ongeval: Berging en vervoer van uw beschadigde auto naar een herstelbedrijf is verzekerd. Ook het vervoeren van de bestuurder en passagiers van de beschadigde auto is verzekerd ✓ Ruitschade Ruitschade vergoeden wij alleen als u de reparatie laat uitvoeren bij een geselecteerde hersteller. Kijk op uw groene kaart bij welke hersteller u een afspraak kunt maken. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Keuze: Ongevallen Inzittenden De verzekering keert een bedrag uit bij blijvende invaliditeit of overlijden van inzittenden door een verkeersongeval. ✓ Keuze: Schadeverzekering Inzittenden Deze verzekering vergoedt schade aan inzittenden en hun spullen bij een verkeersongeval met de verzekerde auto. Is de schade al door een andere verzekering gedekt, dan moet die andere verzekering de schade vergoeden. ✓ Keuze: Bijtellingsbeschermer In geval van een totaal verlies van uw Tesla zou een nieuwe Tesla in een andere bijtellingscategorie kunnen vallen. De aanvullende dekking keert dan het verschil in bijtellingsregime uit. ✓ Keuze: Afkoop eigen risico vervangende vervoer: In het geval u bij reparatie of onderhoud een vervangende Tesla meekrijgt, dan geldt een eigen risico van EUR 2.500,00. Met deze aanvullende dekking heeft u dan geen eigen risico voor deze leenauto.
 <h4>Wat is niet verzekerd?</h4> <p>Schade door o.a.</p> <ul style="list-style-type: none"> * Molest, zoals gewapend conflict, opstand, burgeroorlog etc. * Atoomkernreacties * Aardbeving, vulkanische uitbarsting * Overstroming * Opzet * Criminele activiteiten * Bij gebruik van alcohol, geneesmiddelen, drugs * Bij rijden zonder rijbevoegdheid 	 <h4>Zijn er dekkingsbeperkingen?</h4> <ul style="list-style-type: none"> ! Eigen risico ! Een extra eigen risico van € 250 in geval; <ul style="list-style-type: none"> - de bestuurder van de auto op het moment van de gebeurtenis jonger is dan 24 jaar of; - als de toezichthouder als bedoeld in artikel 5.7 jonger is dan 24 jaar.

**Waar ben ik gedekt?**

U bent verzekerd in de landen die op uw Internationaal Motorrijtuigverzekeringsbewijs (de Groene Kaart) staan. U bent niet verzekerd in de landen die op de Groene Kaart zijn doorgekruist.

**Wat zijn mijn verplichtingen?**

- Bij de aanvraag van de verzekering moet u alle vragen eerlijk beantwoorden
- Geef veranderingen in uw situatie zo snel mogelijk door
- Schades moet u zo snel mogelijk melden
- U verleent volledige medewerking in geval van schade en moet alle vragen eerlijk beantwoorden
- U moet zo veel mogelijk doen om schade te voorkomen of te beperken. U mag geen schuld of aansprakelijkheid erkennen
- U moet de premie op tijd betalen

**Wanneer en hoe betaal ik?**

U kunt naar keuze per maand, kwartaal of jaar betalen. U heeft steeds 30 dagen vanaf het begin van de periode om te betalen.

**Wanneer begint en eindigt de dekking?**

De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de dekking beëindigen.

**Hoe zeg ik mijn contract op?**

U kunt de polis iedere dag zelf opzeggen door via insuremytesla.nl in te loggen en uw polis te royeren.